Thomus tertius?

Solaciū ē mulcebris passio/ cōsurgēs ex p̄ceptōe cūuctōnis obiecti p̄uenītis cū subiecto p̄uenītē. Vl̄ sic. Solaciū ē p̄ceptio p̄uenītis p̄uenītē. Solaciū sumiſ ample ut se extēdit ad omnē potentia cognitionē. sensualē. s. rōnalem et intellectualē. vt dicim⁹ deū et angelos et alia delectari vel solaciari. **S**olacium ample diffinitū sic habuit p̄ genere passione. sic p̄ differēciō suis reliq̄ sumpsit. vt ḥ tristicias oēs posituz est qd̄ est mulcebris seu p̄ueniens passio. Additū est nomē p̄ceptionis seu app̄hensionis vel apparētie excludendo p̄ h̄ mot⁹ rez q̄ om̄i penitus carens sensu rōne vel intellectu. **S**olaciū appropate sumptū est gaudiū nō q̄lecuq̄ sed int̄ antitetates molestias et dolores p̄uenītis apud hoīem secuz manente. vt in fletu sit solaciū. Unū illud. Solanē miseri nūc mea fata senis. Hinc sp̄issauct⁹ dī cōsolator. et vgo maria p̄solatrix miseroꝝ. dāte deo ḥ fert. **S**olaciū surgit ex p̄ceptōne duplicitis cūuctōnis obiecti p̄uenītis q̄p vna est realis. altera solū intentionalis seu spiritualis ut in ratione vel intellectu vel etiam in imaginatione. Et fm̄ h̄ nomina solaciū generaliter accepti et oppositi doloris multiplicē fm̄ p̄bs p̄sertim stoicos variantur. qui ponunt gaudium non nisi in sensu seu motōe sensuali et reali. **S**olacium in nob̄ de sicut p̄ncipale efficiens/

3i. 4.

Centilogium de canticis.

z angelus de celo sicut subfuiēs et mīstrās
opat ut dū appuit xpo angelus de celo con-
fortas eū. **S**olaciū qdlibet oris ex amore
iō qlis ē amoris tal' est solaciū bonitas et fi-
nis. **U**nd sic duas ciuitates duo amores
p̄stutūt sic et duo solacia. **S**olaciū ter-
renū aiale et diaboliciū instar epicureorū o-
pas amor sui v̄sq ad p̄tētū dei. **S**olaciū
vō qle delusū ē piū pudicū pacificū suasi-
bile et mīa plenū cat' amor dei v̄sq ad p̄tē-
tū sui. **S**olaciū n̄m qle debem⁹ inq̄re
re/suit in xpo exēplarit et m̄ltiplicit demon-
stratiū. **S**olaciū qd sit realit. an opatio
vel aliquid ab opatoe distinctū n̄ optet a de-
not curiose p̄scrutari. s̄ scholasticis dereli-
qui tāq; pbleuma rōem ad vtrāq; p̄te h̄is
videc q opatio fit p̄ exp̄ssionem. solaciū seu
delectatio p̄ imp̄ssionē fruitio p̄ ōnctionē
Solaciū p̄ varietate psonarū rpm et lo-
corū s̄uenit variari. et ad ei' adeptoēm do-
ctrinā et p̄gnitōz alie et alie n̄ti in pueris in i-
sipiētib; in pficiētib; in pfectis. quēadmo-
dū vanaſ fīm etates et pfec⁹ oīm tā sensua-
liū q̄s moralū et intellectualū melodia cā-
ticoz. **S**olaciū in hoīe multiple rep̄it
iuxta multiplice in ip̄o potētiā cognitivaz
atq; subiectiūā. quēadmodū notauit ep̄us
exp̄mens aiām sp̄m carnē dum ait. Tristis
est aia mea v̄sq ad mortē. Sp̄us qdē pm
ptus est caro aut infirma. **S**olaciū in/
firme carnis est delectatio sensus exteriorū
cuius subiectū est caro aut neruus sensibil'
mediāte spiritu corporali et subtili vñ sur-
git facilitas aut difficultas soch iuxta com-
plexiōis corporalis qlitatē accidētālēr'l in
natā. **S**olaciū aie tristis q̄nq; est gaudiū
imaginatiue vel cogitatue virtutis orga-
no corporeo int' v̄tēs. Et inde surgit
pus in solacio varietas fīm diversitate or-
ganū et spirituū aialū ex q̄tuor h̄norib; san-
guine colera. fleumate. melācolia. Et exdi-
uerſ habitib; in imaginatione vel fantasía
Solaciū aie tristis q̄nq; est gaudiū rō-
nis organo corporeo nō v̄tēs in actibus
suis. vbi plurimū valēt hituāles et actuāles
in rōcinādo dispositiones per abstractōes
spēz intelligibiliū a fantasmatib; cū virtu-
tū moralium eq̄li serenaq; tranq̄llitate.
Solaciū pmpti sp̄us est gaudiū mentis q̄
superior ē portō rōnis sic p̄cedēs est inferior
vbi plurimū valēt irradiatō superiori gratui-
ta ex legib; eternis et per h̄itus donoz atq;
būtudinū et reformationē sensuū spirituali-